
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMATICA ASTRONOMíA y FÍSICA 

Expte.: 03-06-01845 
RESOLUCION DECANAL Nro. 202/06 

VISTO 

El llamado a concurso dispuesto por Resolución Decana] 120/06 para cubrir un cargo 
no docente categoría 506 para desempeñarse en el Area Electrónica de Servicios; 

CONSIDERANDO 

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las normas vigentes (Res. 
HCS 433/94) no habiéndose producido ningún tipo de impugnación; 

Lo dictaminado por la respectiva Junta Examinadora; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMIA y FISICA 
RESUELVE : 

ARTICULO 1°._ Aprobar el dictamen de la Junta Examinadora que intervino en el concurso 
dispuesto por Res. Decanal ]20/06 para cubrir un cargo no docente 
categoría 506 para desempeñarse en el Area Electrónica de Servicios. 

ARTICULO 2°._ Designar consecuentemente en dicho cargo al Sr. Alejandro Gabriel 
GUSTOWSKl (DNI 23.824.129 - legajo en trámite) a partir del 01 de 
agosto de 2006 (código del cargo 06-088 - por analogía). 

ARTICULO 3°._ El nombrado en el artículo precedente deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta 
Universidad, con copia de la presente en el término de 10 (diez) días, a los 
efectos del trámite pertinente de conformidad a lo dispuesto en el arto 56 de 
la Ordenanza 12/85 (1.0.1990). 

ARTICULO 4°._ La presente designación queda sujeta al cumplimiento de lo establecido en 
la Ord. 5/95. 

ARTICULO 5°._ Comuniquese y archívese. 

md. 

Or. WAL TER N. OA LAGO 
Secret!Hio Gener81 Fa M , A. F. 

-:::?~c?====-= -
Oro OANIEl E. BARRACO OIAl 

D E C ANO 
Fa.M .A.f . 


